HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO

Q
S
@

«'(R UU

Qﬂ\DOS M @

)

) V

IS §$
3 (; /%79'7.) %\ Y,
\

LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AL 31 DE MARZO DEL 2012

(Pesos)

Fuente del Ingreso

Ley de Ingresos
Estimada

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de
Recaudacion
Recaudacion/

Estimacion

I.-  IMPUESTOS

Il.-  CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Ill.- DERECHOS

V.- CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES

V.- PRODUCTOS

46,270

46,270

46,270

0%

VI.- APROVECHAMIENTOS

VII.- PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

227,840,771

52,578,639

52,578,639

23.08%

IX.- TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

X.- INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE

227,840,771

46,270

52,624,909

52,624,909

23.10%

TRIBUTARIOS

Estimacion
Anual

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de
Recaudacion

Impuesto sobre los Ingreso

Impuesto sobre el Patrimonio

Impuesto sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Impuesto al Comercio Exterior

Impuesto sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

SUB TOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

I.-  DERECHOS

Il.- PRODUCTOS

Ill.- APROVECHAMIENTOS

IV.- CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS

| TOTALES

227,840,771

46,270

52,624,909

52,624,909

23.10%




HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO

Q
S
@

«'(R UU

Qﬂ\DOS M @

)

) V

IS §$
3 (; /%79'7.) %\ Y,
\

LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AL 30 DE JUNIO DEL 2012

(Pesos)

Fuente del Ingreso

Ley de Ingresos
Estimada

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de
Recaudacion
Recaudacion/

Estimacion

I.-  IMPUESTOS

Il.-  CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Ill.- DERECHOS

V.- CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES

V.- PRODUCTOS

136,245

136,245

136,245

0%

VI.- APROVECHAMIENTOS

VII.- PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

227,840,771

105,157,278

105,157,278

46.15%

IX.- TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

X.- INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE

227,840,771

136,245

105,293,523

105,293,523

46.21%

TRIBUTARIOS

Estimacion
Anual

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de
Recaudacion

Impuesto sobre los Ingreso

Impuesto sobre el Patrimonio

Impuesto sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Impuesto al Comercio Exterior

Impuesto sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

SUB TOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

I.-  DERECHOS

Il.- PRODUCTOS

Ill.- APROVECHAMIENTOS

IV.- CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS

| TOTALES

227,840,771

136,245

105,293,523

105,293,523

46.21%




HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO

Q
S
@

«'(R UU

Qﬂ\DOS M @

)

) V

IS §$
3 (; /%79'7.) %\ Y,
\

LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2012

(Pesos)

Fuente del Ingreso

Ley de Ingresos
Estimada

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de
Recaudacion
Recaudacion/

Estimacion

I.-  IMPUESTOS

Il.-  CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Ill.- DERECHOS

V.- CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES

V.- PRODUCTOS

270,647

270,647

270,647

0%

VI.- APROVECHAMIENTOS

VII.- PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

227,840,771

171,029,175

171,029,175

75.07%

IX.- TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

X.- INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE

227,840,771

270,647

171,299,822

171,299,822

75.18%

TRIBUTARIOS

Estimacion
Anual

Modificado

Devengado

Recaudado

Avance de
Recaudacion

Impuesto sobre los Ingreso

Impuesto sobre el Patrimonio

Impuesto sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Impuesto al Comercio Exterior

Impuesto sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

SUB TOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

I.-  DERECHOS

Il.- PRODUCTOS

Ill.- APROVECHAMIENTOS

IV.- CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS

| TOTALES

227,840,771

270,647

171,299,822

171,299,822

75.18%




Qﬂ\DOS M @

SN,
QV 3(1/IU);>57.> %\‘

r.r.:"‘ UU
e:«t-R ) W

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

(Pesos)
Avance de
Fuente del Ingreso Ley de.lngresos Modificado | Devengado Recaudado Recaudac.|f>n
Estimada Recaudacion/
Estimacion
I.-  IMPUESTOS
Il.-  CONTRIBUCIONES DE MEJORA
Ill.- DERECHOS
IV.- CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES
V.- PRODUCTOS 432,482 432,482 432,482 100.00%
VI.- APROVECHAMIENTOS
VII.- PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 227,840,771 227,840,771 227,840,771 100.00%
IX.- TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
X.- INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE 227,840,771 432,482 228,273,253 228,273,253 100.00%
TRIBUTARIOS Estimacion Modificado | Devengado Recaudado Avance de
Anual Recaudacion
Impuesto sobre los Ingreso
Impuesto sobre el Patrimonio
Impuesto sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones
Impuesto al Comercio Exterior
Impuesto sobre Nominas y Asimilables
Impuestos Ecoldgicos
Accesorios
Otros Impuestos
SUB TOTAL TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS
I.- DERECHOS
Il.- - PRODUCTOS
Ill.- APROVECHAMIENTOS
IV.- CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS
| TOTALES 227,840,771 432,482 228,273,253 228,273,253 100.00%




