

# HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSÍ

## ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ AL 31 DE MARZO DEL 2012

(Pesos)

Fuente del Ingreso	Ley de Ingresos Estimada	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación Recaudación/ Estimación
I IMPUESTOS					
II CONTRIBUCIONES DE MEJORA					
III DERECHOS					
IV CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES					
V PRODUCTOS		46,270	46,270	46,270	0%
VI APROVECHAMIENTOS					
VII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	227,840,771		52,578,639	52,578,639	23.08%
IX TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS					
X INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO					
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE	227,840,771	46,270	52,624,909	52,624,909	23.10%

TRIBUTARIOS	Estimación Anual	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación
Impuesto sobre los Ingreso					
Impuesto sobre el Patrimonio					
Impuesto sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones					
Impuesto al Comercio Exterior					
Impuesto sobre Nominas y Asimilables					
Impuestos Ecológicos					
Accesorios					
Otros Impuestos					
SUB TOTAL TRIBUTARIOS					

NO TRIBUTARIOS			
I DERECHOS			
II PRODUCTOS			
III APROVECHAMIENTOS			
IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS			
SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS			

TOTALES	227,840,771	46,270	52,624,909	52,624,909	23.10%



## HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSÍ

## ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ AL 30 DE JUNIO DEL 2012

(Pesos)

Fuente del Ingreso	Ley de Ingresos Estimada	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación Recaudación/ Estimación
I IMPUESTOS					
II CONTRIBUCIONES DE MEJORA					
III DERECHOS					
IV CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES					
V PRODUCTOS		136,245	136,245	136,245	0%
VI APROVECHAMIENTOS					
VII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	227,840,771		105,157,278	105,157,278	46.15%
IX TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS					
$\chi_{,-}$ ingresos derivados de financiamiento					
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE	227,840,771	136,245	105,293,523	105,293,523	46.21%

TRIBUTARIOS	Estimación Anual	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación
Impuesto sobre los Ingreso					
Impuesto sobre el Patrimonio					
Impuesto sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones					
Impuesto al Comercio Exterior					
Impuesto sobre Nominas y Asimilables					
Impuestos Ecológicos					
Accesorios					
Otros Impuestos					
SUB TOTAL TRIBUTARIOS					

NO TRIBUTARIOS			
I DERECHOS			
II PRODUCTOS			
III APROVECHAMIENTOS			
IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS			
SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS			

TOTALES	227,840,771	136,245	105,293,523	105,293,523	46.21%



# HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSÍ

#### ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2012 (Pesos)

Fuente del Ingreso	Ley de Ingresos Estimada	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación Recaudación/ Estimación
I IMPUESTOS					
II CONTRIBUCIONES DE MEJORA					
III DERECHOS					
IV CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES					
V PRODUCTOS		270,647	270,647	270,647	0%
VI APROVECHAMIENTOS					
VII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	227,840,771		171,029,175	171,029,175	75.07%
IX TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			·		
χ INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO					
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE	227,840,771	270,647	171,299,822	171,299,822	75.18%

TRIBUTARIOS	Estimación Anual	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación
Impuesto sobre los Ingreso					
Impuesto sobre el Patrimonio					
Impuesto sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones					
Impuesto al Comercio Exterior					
Impuesto sobre Nominas y Asimilables					
Impuestos Ecológicos					
Accesorios					
Otros Impuestos					
SUB TOTAL TRIBUTARIOS					

NO TRIBUTARIOS			
I DERECHOS			
II PRODUCTOS			
III APROVECHAMIENTOS			
IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS			
SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS			

TOTALES	227,840,771	270,647	171,299,822	171,299,822	75.18%



#### HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

SAN LUIS POTOSÍ

#### ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012 (Pesos)

Fuente del Ingreso	Ley de Ingresos Estimada	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación Recaudación/ Estimación
I IMPUESTOS					
II CONTRIBUCIONES DE MEJORA					
III DERECHOS					
IV CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIO FISCALES ANTERIORES					
V PRODUCTOS		432,482	432,482	432,482	100.00%
VI APROVECHAMIENTOS					
VII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	227,840,771		227,840,771	227,840,771	100.00%
IX TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS					
X INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO					
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE	227,840,771	432,482	228,273,253	228,273,253	100.00%

TRIBUTARIOS	Estimación Anual	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación
Impuesto sobre los Ingreso					
Impuesto sobre el Patrimonio					
Impuesto sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones					
Impuesto al Comercio Exterior					
Impuesto sobre Nominas y Asimilables					
Impuestos Ecológicos					
Accesorios					
Otros Impuestos					
SUB TOTAL TRIBUTARIOS					

NO TRIBUTARIOS			
I DERECHOS			
II PRODUCTOS			
III APROVECHAMIENTOS			
IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS			
SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS			

TOTALES	227,840,771	432,482	228,273,253	228,273,253	100.00%